ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

......2021                                                                                                       №..-п

п. Бурлыкский

О внесении изменений в постановление администрации от 18.11.2019 №78-п «Об   утверждении Положения о комиссии    по   противодействию

коррупции   в   органах местного самоуправления муниципального образования Бурлыкский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года              №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет:

1. Внести изменения в постановление администрации от 18.11.2019 №78-п «Об   утверждении Положения о комиссии    по   противодействию коррупции   в   органах местного самоуправления муниципального образования Бурлыкский сельсовет»:

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава  муниципального

образования                                                                                         А.П.Данилов

Разослано: членам комиссии, администрации района, прокурору, в дело.

Приложение

к постановлению администрации

от ......2021 №..-п
С О С Т А В

Комиссии по противодействию коррупции в органах

местного самоуправления муниципального образования Бурлыкский сельсовет

	Данилов Алексей Павлович
	- председатель Комиссии, глава муниципального образования Бурлыкский сельсовет;

	Гаврюшина Нина Юрьевна
	- заместитель председателя Комиссии, заместитель главы администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет;

	Лобач Татьяна Ивановна
	- секретарь комиссии, специалист 1 категории администрации сельсовета;

	Члены комиссии:

	Сакенов Миржан Жаманбаевич
	- директор МБОУ «Бурлыкская СОШ» (по согласованию);

	Чиндяскин Иван Иванович
	- депутат муниципального образования Бурлыкский сельсовет.